
E PoSta
Hrvatska poita Mostar

Uorava DruStva

Dj.br:'l 04-31 -54 1 7 -8124

Mostar, 21.08. 2024.godine

Na temelju dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

391'14 i 59122) Uprava Drustva Hrvatske poste d.o.o. Mostar, na 416. sjednici dana 21.08.2Q24.9odine,

donijela je

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1- Prihva6a se preporuka povjerenstva za provotlenje otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg

ponuditelja za nabavu i isporuku MS Office 365 i MS Power Business Intelligence PRO licenci.

2. Ugovor se dodjeljuje ponuditelju: JP Hrvatske telekomunikacije d. d' Mostar

3. Nakon $to ova odluka postane konadna, sa odabranim ponuditeljem sklopit 6e se ugovor u vrijednosti

od 14.988,80 KM bez PDV-a, sukladno uvjetima nadmetanja.

4. Odabrani ponuditelj je duzan u roku od pet dana od dana primitka ove odluke dostaviti originale ili

ovjerene kopije dokumenata iz todke 7. tenderske dokumentacUe. Dokumenti moraju biti dostavljeni

putem po$te ili izravno na protokol ugovornog tijela najkasnije peti dan po primitku odluke o odabiru, u

radnom vremenu ugovornog tijela (do 16 sati), te za ugovorno tijelo nije relevantno na koji su nadin

ooslani.

5. Ova odluka objavit 6e se na interneVweb slranici Drustva istovremeno sa upu6ivanjem iste

sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim

nabavama.

Obrazloienje

Nakon raspisanog otvorenog postupka objavljenog na Portalu javne nabave br. 286'1-1-165-3-101124

od 10. 7. 2024. godine u postupku odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu i isporuku MS Office

365 i MS Power Business Intelligence PRO licenci, ponudu je dostavio jedan ponuditelj

Redni broj
omotnice
ponude

Naziv
ponuditelja

Ukupna cuena
(KM bez PDV-a)

Ponudeni popust

1. JP Hrvatske
telekomunikacije

d. d. Mostar

14.988,80

Hrvattka podla d.o.o. lvlosiat
Tvdka Miloia bb, 88000 Mosiar
Eosna i Hercagovina
tel.,{ax- +387 36 d45 000

besplatni info talatonr o8o 088 o88

Unioledit Bank d.d. Mostar 3381002202006334
Baitfeisen eANK d.d BiH 1 01 020001 s40081
JtB bloj Drugva 42272ru80004
PDV l*oi 227to2a00ol
Maliani - rcgisterski b.q subFkt
kod Zupsnriskog suda Mo6td 1 - 106€7



U postupku pregleda ponuda utvrdeno je da:

Ponuda ponuditelja, JP Hrvatske telekomunikacije d. d. Mostar, ispunjava formalno pravne, ekonomske
i tehnidke uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvatljiva za ugovorno tijelo i mo2e

biti predmet vrednovanja sukladno utvrclenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Sukladno elanku 3. st. 3. Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije u sludaju jedne prihvatljive
ponude e-aukcUa nije provedena, nego se postupak okondava u skladu sa elankom 69. Zakona.

Postupajudi po preporuci povjerenstva utvrdeno je da je za najpovoljnijeg ponuditelja, za nabavu i

isporuku MS Office 365 i MS Power Business Intelligence PRO licenci, odabran ponuditelj JP Hrvatske
telekomunikacije d. d. Mostar.

Na temelju navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke moZe se uloiiti Zalba u roku od
st.1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Zalba
propisan 61. 99, Zakona o javnim nabavama.

10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno 61.101 .

se ulaze u pisanoj formi ugovornom tijelu na nadin

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicfa i odriavanja
- Ponuditelju
- ala

,6ro'*-.Da

Q:,:l:#


